23/03/2022 (ID 188605434), que apontou, inclusive, a
ausência dos credores sem o respectivo endereço.

Em ID 188605419, houve petição do Administrador
Judicial, em cumprimento a intimação do MM Juízo, ID
187459909, se manifestando acerca do pedido de
desbloqueio de R$ 249.998,69 (duzentos e quarenta e
nove mil novecentos e noventa e oito reais e sessenta
e nove centavos) depositados judicialmente pelo Juízo
da 8º  Vara Cível desta Comarca, opinando o AJ pela
intimação da Recuperanda, para que apresentasse nos

autos a destinação que pretende dar aos recursos
depositados, com a documentação pertinente, a qual

[...]

através de ID 188612160, justificando que o valor será
destinado ao pagamento das contas de luz, água e
folha de pagamento dos professores.

No ID 191880332 houve o deferimento do pedido de
expedição de alvará, do MM Juízo, para levantamento
do valor de R$ 249.998,69 (duzentos e quarenta e nove
mil novecentos e noventa e oito reais e sessenta e
nove centavos), devendo ser destinado ao pagamento
das despesas mencionadas em ID 188612160, tendo
sido liberado em 20/04/2022 (ID 193776563.

ID’s 193132642 e 193132643, da Recuperanda,
apresentando intempestivamente o Plano de
Recuperação Judicial.